
Reģ. nr. 45103002039

SIA "Dobeles enerģija"

Gada pārskats

par 2022. gadu



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Saturs

Lappuse

3

4

7

Nosaukums

Informācija par sabiedrību

Vadības ziņojums

     Bilance

Finanšu pārskats:

10

Pielikums - bilances aktīvs

Pielikums - bilances pasīvs

     Peļņas vai zaudējuma aprēķins (pēc izdevumu funkcijas)

Pielikums - informācija

9

          Revidenta ziņojums

18

20

14

Pielikums - peļņas vai zaudējumu aprēķins

24

2



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Valde 

valdes priekšsēdētājs Ģirts Ozoliņš

Grāmatvedis

grāmatvedis Lita Jēkabsone

Revidents

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība        

SIA DZ Birojs,

Reģ.Nr. 40003541217,

licence Nr. 108

Anna Jesemčika

zvērināta revidente

sertifikāts Nr. 125

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Sabiedrības veids Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Sabiedrības darbības veidi (apraksts, NACE kods)
35.30 Tvaika piegāde un gaisa 

kondicionēšana

Sabiedrības nosaukums

Reģistrācijas numurs 

(Uzņēmumu reģistrā)

Izpildinstitūcijas darbības vieta 

(ja tā atšķiras no juridiskās adreses)

SIA "Dobeles enerģija"

Juridiskā adrese
Spodrības iela 4a, Dobele, Dobeles novads, 

LV-3701

Kr. Valdemāra iela 3a, Dobele, Dobeles 

novads, LV-3701

45103002039

Pārskata periods par 2022. gadu

3



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā

         Pārskata periodā kapitālsabiedrība kā vienu no svarīgākajiem attīstības virzieniem uzskata meklēt 

risinājumus siltumenerģijas pašizmaksas mazināšanai ražošanas objektos un pārvades trasēs SIA “Dobeles 

enerģija” ir LR Ekonomikas ministrijā reģistrēts būvniecības uzņēmums, tāpēc turpina veikt darbu 

kopumu, kas saistīti ar siltumapgādes pārvades un ražošanu objektu celtniecību. 

Darbības veids

         SIA “Dobeles enerģija” pamatdarbība ir siltumenerģijas ražošana, pārvade un sadale, tirdzniecība. 

Tiek veikti būvniecības darbi siltumtrasēs, novadu katlu māju apkalpošana. Tiek izpildīti Dobeles novada 

pašvaldības pasūtījumi. Sabiedrība darbību veic Dobeles pilsētā un Dobeles novadā. Tai nav filiāles un 

pārstāvniecības ārvalstīs.

        Lai nodrošinātu kurināmā iegādi, SIA Dobeles enerģija ir uz gadu slēgusi līgumu ar AS SEB Banka 

par 1,0 miljona EUR kredītlīnijas piesaisti. Piesaistīto līdzekļu kustība 2022.gadā ir notikusi atbilstoši 

apkures sezonas finansējuma plānam. 

Visi darbi finansēti no uzņēmuma saimnieciskās darbības rezultātā iegūtiem finanšu līdzekļiem.

        2022.gadā vislielākais izaicinājums bija iespējamā dabas gāzes nepietiekamība sekojošajā apkures 

sezonā. Lai paaugstinātu siltumapgādes drošību, kurināmā diversifikāciju un maksimāli atteiktos no dabas 

gāzes izmantošanas siltumenerģijas ražošanā, SIA “Dobeles enerģija” 2022.gadā veica virkni neatliekamu 

pasākumu:

 *	 katlu mājā Bērzes iela 17, Dobelē paredzēta ar šķeldas/koksnes granulām kurināma katla piegāde, 

montāža un nodošana ekspluatācijā līdz 2022./2023.gadu apkures sezonas sākumam. Diemžēl 

iepirkuma rezultātā uzvarējusī firma piegāžu kavēšanās dēļ, 1 MW jaudas katlu nodeva testa 

ekspluatācijā 2023.gada janvārī;

 *	 no 2022.gada oktobra līdz decembrim Spodrības ielas 4a katlu mājā Dobelē, tika pilnveidota, 

atbilstoši spēkā esošai likumdošanai, rezerves kurināmā – šķidrā krāšņu kurināmā glabātuve. Darbus 

veica uzņēmums pašu spēkiem, piesaistot apakšuzņēmējus;

 *	 lai risinātu Dobeles pilsētas labā krasta atkarību no dabas gāzes, kā vienīgā kurināmā, ir veikts 

iepirkums savienojoša siltumtrases projektēšanai. Rezultātā, veidosies vienota pilsētas 

siltumapgādes sistēma ar diversificētiem siltumenerģijas ražošanas avotiem un kurināmā veidiem. 

Būvniecības ir jārealizē 2023.gadā.  

        SIA Dobeles enerģija 2022.gadā uzsāka apkalpot un novembrī oficiāli pārņēma SAC Tērvete katlu 

māju Tērvetes pagasta “Mežmalieši”. Esošais tehniskais stāvoklis pārņemtajā katlu mājā ir minimāli 

pietiekams, lai nodrošinātu tās ekspluatāciju. Nākamajā periodā jāparedz investīcijas šīs katlu mājas 

modernizācijā un automatizācijā. 

        Lai mazinātu atkarību no iepirktās siltumenerģijas, Spodrības ielas katlu mājā 2020.gadā  uzstādīja un 

nodeva ekspluatācijā 30 kW lielas jaudas saules paneļu sistēmu. 2022.gadā solārā sistāma saražoja 30,2 

MWh elektroenerģijas, radot finanšu ekonomiju 9000 EUR. Salīdzinoši 2021.gadā saražoja 29 MWh ar 

gūto ekonomiju 4400 EUR. Ievērtējot kopējās investīcijas ir 38500 EUR apmērā, projekta faktiskais 

atpirkšanās laiks ir samazinājies līdz 6 gadiem. Atpirkšanās laiku var ietekmēt elektroenerģijas cenas 

izmaiņas, saulaino dienu skaits un sniega daudzums rudens/pavasara periodos. 

        2022. gada 20. decembrī ir veikta pamatkapitāla palielināšana ieguldot SAC Tērvetes katlu māju ar 

visām tās iekārtām. Pamatkapitāls palielināts par 19414 EUR, pārskata gada beigās pamatkapitāls 

2249061 EUR.

4



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Finansiālo rezultātu rādītāji Normatīvs 2022 2021

Kopējais likviditātes rādītājs

(Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa saistības)

> 2

= 2
2.22 6.06

Saistību īpatsvars bilancē

(Kopējās saistības / Aktīvi)
0 - 0.5 0.32 0.11

Neto peļņas rentabilitāte (%)

(Neto peļņa / Apgrozījums)

salīdzina

periodus
0.00 0.16

Aktīvu aprites rādītājs

(Apgrozījums / Aktīvi)

> 1

= 1
0.92 0.63

Ilgtermiņu ieguldījumu segums ar pašu kapitālu

(Pašu kapitāls / Ilgtermiņa ieguldījumi)

> 0

= 0
2.37 2.64

        Lai nodrošinātu pieaugošo pieprasījumu pēc siltumenerģijas Dobeles pilsētā, īpaši Spodrības ielas 

katlu mājā, ir nepieciešams risināt jautājumu par iespēju uzsākt kardinālu ražošanas pārstrukturizāciju un 

jaudas palielināšanu ar perspektīvu līdz 2050.gadam.  Galvenais kritērijs mērķa sasniegšanai ir videi 

draudzīga kurināmā izvēle atbilstoši Eiropas Savienības zaļā kursa vadlīnijām.

        Sabiedrības bilancē tiek sniegtas patiesas ziņas par sabiedrības darbību un finanšu stāvokli. 

Sabiedrība 2022.gadu noslēdza ar 9381 EUR lieliem zaudējumiem. Galvenie finansiālās darbības 

raksturojošie rādītāji 2021./2022.gados:

        2022.gadā tika turpināta darbība ārpus Dobeles pilsētas robežām, uz līguma pamata apkalpojot 

granulu katlu mājas novada teritorijā. Ar Dobeles novada domes struktūrvienībām ir spēkā esoši līgumi 

par Naudītes. Lejasstrazdu, Aizstrautnieku, Gardenes, Penkules skolas un tautas nama katlu māju 

apkalpošanu un kurināmā piegādi.

        Īpašu uzmanību jāvelta ģeopolitiskā saspīlējuma ietekmei uz kurināmā pieejamību un siltumenerģijas 

ražošanas izmaksām nākotnē. Kā virzība risku mazināšanā turpinās projektēšanas darbi Spodrības un 

Dzirnavu ielu katlu māju savienojumam pār Bērzes upi, kas ir stratēģisks uzdevums lai atrisinātu Dobeles 

pilsētas skolu kompleksa un slimnīcas atkarību no viena kurināmā veida – dabas gāzes.

Turpmākā sabiedrības attīstība

        SIA “Dobeles enerģija” attīstība notiek saskaņā ar izstrādāto attīstības koncepciju 2021.-2025.gadam 

Nākotnes izredzes ir stabilas un balstītas uz faktiskajām ražošanas izmaksām. Izvēloties prioritātes mērķu 

sasniegšanā, nepieciešams tiekties uz ES direktīvās un LR normatīvajos dokumentos izvirzītajiem 

energoekonomijas un ražošanas standartiem. Ražošanas procesā attīstīt augsti tehnoloģiskus, secīgu 

darbību kopumu, kas ir ekonomiski pamatots un draudzīgs apkārtējai videi. Siltumenerģijas ražošanas, 

pārvades un administrēšanas procesa laikā praktizēt metodes, kas balstās uz ilgtermiņa attīstības 

plānošanas iecerēm par enerģiskās neatkarības nodrošināšanu, pašpietiekamības principa ieviešanu 

visplašākajā nozīmē, kā prioritāti nosakot atjaunojamo energoresursu izmantošanu un energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanu.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas

        No pārskata gada pēdējās dienas līdz gada pārskata apstiprināšanas dienai nav noticis nekas būtisks, 

kas varētu ietekmēt finanšu pārskata rādītājus.

5



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

        Arī 2022. gadā netika pabeigta tehniskā projekta izstrāde esošās virszemes siltumtrases un divu 

dzelzceļa estakādes rekonstrukcijai no Spodrības ielas katlu mājas līdz saimniecībai “Lullīši”. 

Projektēšana un būvniecība plānota veikt 2023. gadā. Pēc rekonstrukcijas ir paredzēts izbūvēt pazemes 

siltumtrasi  ar dzelzceļa posmu Jelgava – Dobele un Dobeles stacija – AS Dobeles dzirnavnieks 

apakšzemes šķērsojumu.

Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums.

        Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no 2 249 061 kapitāla daļām, kuras vienas daļas vērtība ir 1 EUR. 

Visas kapitāla daļas pieder Dobeles novada pašvaldībai. 

Finanšu riska vadības mērķi un politika

        Naudas līdzekļi izvietoti Latvijas finanšu institūcijās –AS „SEB Banka”, AS „Swedbanka” un AS 

“Citadele banka”.

Valdes priekšsēdētājs___________________________(Ģirts Ozoliņš)

2023. gada 23. februāris

6



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Piez. 31.12.2022. 31.12.2021.

2.1.1. 0 791

0 791

2.1.2.

976 032 1 017 313

976 032 1 017 313

81 636 97 011

69 752 103 872

230 155 300

1 357 575 1 218 496

1 357 575 1 219 287

2.2.1. 128 981 68 407

128 981 68 407

2.2.2. 1 450 714 584 437

2.2.3. 155 826 14 756

2.2.4. 633 153 2 757

2.2.5. 6 088 5 399

2 245 781 607 349

2.2.6. 1 005 487 1 713 587

3 380 249 2 389 343

4 737 824 3 608 630

Bilance

Aktīvs

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi:

1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības.

Nemateriālie ieguldījumi kopā

II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi):

1. Nekustamie īpašumi:

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves,

2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces.

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas.

Pamatlīdzekļi kopā

I. Krājumi:

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli.

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Apgrozāmie līdzekļi

2. Radniecīgo sabiedrību parādi.

3. Citi debitori.

4. Nākamo periodu izmaksas.

Krājumi kopā

II. Debitori:

1. Pircēju un pasūtītāju parādi.

Nauda.

Apgrozāmie līdzekļi kopā

Aktīvs kopā

Šis dokuments ir SIA "Dobeles enerģija" 2022. gada  finanšu pārskata sastāvdaļa

Debitori kopā

7



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Piez.
31.12.2022. 31.12.2021.

3.1.1. 2 249 061 2 229 647

3.1.2. 69 006 70 312

3.1.3. 904 435 559 458

3.1.4. -9 381 354 977

3 213 121 3 214 394

3.2.1. 1 417 937 312 954

3.2.2. 58 749 36 411

3.2.3. 23 622 20 760

3.2.4. 24 395 24 111

1 524 703 394 236

1 524 703 394 236

4 737 824 3 608 630

Bilance

Pasīvs

Pašu kapitāls:

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls).

2. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve.

3. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi.

4. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.

Pašu kapitāls kopā

1. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem.

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.

Īstermiņa kreditori:

Šis dokuments ir SIA "Dobeles enerģija" 2022. gada finanšu pārskata sastāvdaļa

Kreditori kopā

Pasīvs kopā

3. Pārējie kreditori.

4. Uzkrātās saistības.

Īstermiņa kreditori kopā

8



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Rādītājs Piez. 2022.g. 2021.g.

1. Neto apgrozījums: 4.1. 4 380 807 2 286 654

a) no citiem pamatdarbības veidiem. 4 380 807 2 286 654

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas.
4.2.

3 294 127 1 480 283

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 1 086 680 806 371

4. Pārdošanas (tirdzniecības) izmaksas. 4.3. 846 843 239 652

5. Administrācijas izmaksas. 4.4. 259 596 215 976

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 4.5. 15 345 10 765

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 4.7. 4 967 6 531

8. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. -9 381 354 977

9. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu.

10. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas. -9 381 354 977

11. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. -9 381 354 977

Peļņas vai zaudējumu aprēķins

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Šis dokuments ir SIA "Dobeles enerģija" 2022. gada  finanšu pārskata sastāvdaļa

9



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Pārskata gads

28

1.1.1.1

Gadi

5

1. Sabiedrības sniegtā informācija

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu un MK noteikumiem 

Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto pārskatu  likuma piemērošanas noteikumi”, Nr.877 "Grāmatvedības 

kārtošanas noteikumi".

1.1. Informācija par lietoto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, 

ka sabiedrība darbosies 

Gada pārskats sagatavots atbilstoši pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.

Sabiedrība pamatlīdzekli atzīst tajā datumā, kurā tā ir pārņēmusi visus ar īpašuma tiesībām vai finanšu nomas 

līgumā paredzētajām tiesībām saistītos riskus un tiesības uz varbūtējiem ieguvumiem no attiecīgās lietas vai 

lietu kopuma, ja šajā datumā sabiedrībai ir iespējams noteikt pamatlīdzekļa sākotnējo vērtību. 

Informācija par darbiniekiem

Par pamatlīdzekļu objektu sabiedrībā uzskata katru atsevišķu kustamu vai nekustamu ķermenisku lietu vai 

līdzīgu lietu kopumu, kuras atbilst pamatlīdzekļu klasifikācijas kritērijiem, atzīšanas nosacījumiem un 

attiecīgās lietas vai lietu kopuma vērtība pārsniedz sabiedrības grāmatvedības politikā noteikto pamatlīdzekļu 

vērtības kritēriju – 250 EUR.

Nemateriālo ieguldījumu sastāvā sabiedrība iekļauj bezķermeniskas lietas, kas nav finanšu aktīvi un atbilst 

ilgtermiņa ieguldījumu atzīšanas pamatnosacījumiem un nemateriālo ieguldījumu klasifikācijas kritērijiem. 

Nemateriālo ieguldījumu nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes. Nemateriālo ieguldījumu vērtība 

tiek norakstīta izmaksās lietderīgās lietošanas periodā, bet ne ilgāk kā 10 gados.

Nemateriālie ieguldījumi:

Licences, datorprogrammas

Peļņas vai zaudējumu aprēķins klasificēts atbilstoši izdevumu funkcijai.

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmumā lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

1.1.1. Ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, 

dzīvnieku un augu uzskaite)

Pamatlīdzekli pieņem grāmatvedības uzskaitē atbilstoši tā sākotnējai vērtībai – iegādes izmaksām vai 

ražošanas pašizmaksai, vai īpašos gadījumos (piemēram, ja pamatlīdzeklis iegūts apmaiņas darījumā vai kā 

finanšu palīdzība, ziedojums vai dāvinājums) citai vērtībai, ko var ticami noteikt. 

Sabiedrība iegūtos nekustamā īpašuma objektus norāda bilances postenī "Zemesgabali, ēkas un 

inženierbūves".

1.1.Vidējais darbinieku skaits 

10



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Gadi

20

10

7

3

5

1.1.2.1

Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances 

vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un ieņēmumiem no attiecīgā pamatlīdzekļa 

pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.

Krājumi novērtēti, izmantojot FIFO metodi. Krājumi bilancē uzrādīti to iegādes pašizmaksā vai zemākajā 

tirgus cenā, ja tā zemāka par pašizmaksu. Novecojuši, lēna apgrozījuma vai bojāti krājumi novērtēti atbilstoši 

neto pārdošanas vērtībai. Neto pārdošanas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti 

izveidotie uzkrājumi. 

Krājumu uzskaite 

Nepabeigtā celtniecība atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas, un 

tā tiek uzskaitīta sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības izmaksas un citas tiešās izmaksas. 

Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums netiek aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti. 

Pārvērtēšanas rezultātā radies vērtības pieaugums tiek uzrādīts pašu kapitāla postenī “Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve”. 

1.1.2. Apgrozāmo līdzekļu uzskaite:

Pamatlīdzekļa sākotnējo vērtību palielina par tā uzlabošanas (atjaunošanas vai rekonstrukcijas) izmaksām, 

kuras radušās, pamatlīdzeklim pievienojot vai nomainot daļas vai detaļas, un kuras būtiski palielina tā 

ražošanas potenciālu vai pagarina tā ekspluatācijas laiku un samazina par izslēgtās pamatlīdzekļa daļas vai 

detaļas bilances vērtību.  

Ja nav grāmatvedības datu par daļas vai detaļas vērtību, pamatlīdzekļa sākotnējo vērtību samazina par 

izslēgtās pamatlīdzekļa daļas vai detaļas amortizētās aizstāšanas izmaksām, ko aprēķina, atskaitot no jaunās 

daļas vai detaļas uzskaites vērtības aplēsto nolietojuma kopsummu par laikposmu, kurā tika izmantota izslēgtā 

daļa vai detaļa.

Pamatlīdzekļa uzturēšanai izlietotās rezerves daļas un palīgmateriālus noraksta izdevumos tajā pārskata gadā, 

kurā tie izlietoti.

Pamatlīdzekļu grupa

Ēkas un būves

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces

Siltumskaitītāji

Datori un datu uzkrāšanas iekārtas

Citi pamatlīdzekļi

Par pamatlīdzekļa lietderīgās lietošanas laiku pieņem laikposmu (gados), kurā sabiedrība plāno izmantot šo 

pamatlīdzekli, ņemot vērā paredzēto lietošanas intensitāti, fizisko nolietošanos, tehnisko novecošanos un 

likumiskos (juridiskos) pamatlīdzekļa lietošanas ierobežojumus (kurā var sasniegt attiecīgo vienību skaitu, 

kuru sabiedrība plāno iegūt no šā pamatlīdzekļa).

Pamatlīdzekļa sākotnējo vai citu uzskaites vērtību pakāpeniski noraksta tā lietderīgās lietošanas laikā, 

izmantojot lineāro (degresīvo /no pamatlīdzekļa lietošanas intensitātes atkarīgo) pamatlīdzekļu nolietojuma 

aprēķināšanas metodi. Zemesgabala lietderīgās lietošanas laiks nav ierobežots, tādēļ tā sākotnējo vērtību 

nepakļauj ikgadējām vērtības samazinājuma korekcijām.

11



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

1.1.2.2

1.1.3

1.1.4

Ieņēmumus no preču pārdošanas uzskaita tad, kad ir ievēroti visi šie nosacījumi:

• uzņēmums ir nodevis pircējam nozīmīgas īpašuma tiesības uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;

• ieņēmumu summu var ticami novērtēt;

• ir ticams, ka uzņēmums saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;

• izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu, var ticami novērtēt.

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus 

šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru 

parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir 

apšaubāma.

Uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem tiek noteikti reizinot katra darbinieka vidējo atalgojumu pārskata 

gadā ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu.

Uzkrājumu veidošanas noteikumi 

Uzkrājumus novērtē saskaņā ar precīzāko grāmatvedības aplēsi. Uzkrājumus veido, iekļaujot aplēstās summas 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā izmaksas vienā pārskata gadā (vai - pakāpeniski vairākos pārskata gados). 

Uzkrājumu summas samazinājumu vai konkrētu uzkrājumu izslēgšanu norāda peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

kā attiecīgo izmaksu samazinājumu (vai - kā ieņēmumus)

Kreditoru uzskaite

Uzkrājumi ir paredzēti, lai segtu saistības, kuru būtība ir skaidri noteikta un kuras bilances datumā ir 

paredzamas vai zināmas vai kuras noteikti radīsies, bet var mainīties šo saistību segšanai nepieciešamās 

summas lielums vai šo saistību rašanās datums.

Uzkrājumus veido tikai tad, ja sabiedrībai saistībā ar konkrētu pagātnes notikumu ir pašreizējs pienākums 

nākamajos pārskata gados izdarīt par labu citai personai zināmas darbības, kuru pamats ir tiesību akts, līgums 

vai prakses radīts pienākums. 

1.1.5. Ieņēmumu atzīšanas principi

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un 

pievienotās vērtības nodokļa.

Postenī "Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi" norāda dažādus citus ieņēmumus (piemēram, gūto peļņu 

no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas vai no ārvalstu valūtas kursu svārstībām, ieņēmumus no 

saņemtajām apdrošināšanas atlīdzībām, no saņemtās finanšu palīdzības vai finansiālā atbalsta), kas nav 

norādīti postenī "Neto apgrozījums" vai citos attiecīgajos ieņēmumu posteņos un kas radušies saimnieciskās 

darbības rezultātā vai izriet no tās.

Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības 

grāmatvedības reģistros un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu 

salīdzināšanu bilances datumā. Strīda gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši 

sabiedrības grāmatvedības datiem.

12



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

1.2.1. Nākamo periodu izmaksas

Laika posmā no gada pārskata pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši 

nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajā 

finanšu pārskatā.

Aplēšu izmantošana

1.1.7. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 

atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī 

iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas 

attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.

1.1.6. Izdevumu atzīšanas principi

1.2. Papildus informācija, ja tas nepieciešams skaidra un patiesa priekšstata gūšanai

Izdevumi ir aktīvu atdošanas vai izlietojuma, vai arī saistību pieauguma veidā radies ekonomiskā izdevīguma 

resursu samazinājums pārskata periodā, kā rezultātā samazinās pašu kapitāls, izņemot samazinājumu, ko 

radījusi sadale dalībniekam. 

Katru vērtību patēriņu produkcijas ražošanai un pakalpojumu sniegšanai citiem apzīmē kā izmaksas.

Parastās darbības gaitā radušies izdevumi ir, piemēram, pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas, algas un 

nolietojums;

Zaudējumi ir izdevumi, kas uzrāda ekonomiskā izdevīguma resursu samazinājumu, piemēram, zaudējumi 

stihisku nelaimju rezultātā un zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšanas.

Maksājumus, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem pārskata gadiem, norāda 

grāmatvedības kontā Nākamo periodu izmaksas.

Nākamo periodu izmaksu kontā atzītos maksājumus iekļauj pamatdarbības izmaksās pēc uzkrāšanas principa, 

tās atzīstot periodā, uz kuru tie attiecas.

1.3. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma 

aprēķinā

13



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Nekustamie 

īpašumi

Tehnolo- 

ģiskās 

iekārtas

Pārējie 

pamat- 

līdzekļi

Pamat- 

līdzekļu 

izveidošanas 

izmaksas

Kopā

2 229 485 1 169 111 350 977 300 3 749 873

0 0 2 907 0 2 907

123 287 14 690 0 0 137 977

9 175 16 946 3 246 0 29 367

2 343 597 1 166 855 350 638 300 3 861 390

2. Skaidrojums par bilances posteņiem Aktīvs

Nodots ekspluatācijā

Koncesijas, patenti, licences, 

preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības

0

791

7644

791

6853

7644

7644

Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa (Uzskaites vērtība) 2021. gadā

Pārskata perioda beigās

Izslēgts pārskata gadā

2.1.Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem 

Iegādāts pārskata gadā

Pārskata perioda beigās

Pārskata perioda sākumā

Pārskata gada beigās

Pārskata gada sākumā

Pārskata gada beigās

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

2.1.1. Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences, 

preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības

7644

7644

5750

1103

6853

1894

791

2022. gads 2021. gads

Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa (Uzskaites vērtība)

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas 

Bilances vērtība

Pārskata perioda sākumā

2.1.2. Pamatlīdzekļi

Pārskata gada sākumā

14



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Nekustamie 

īpašumi

Tehnolo- 

ģiskās 

iekārtas

Pārējie 

pamat- 

līdzekļi

Pamat- 

līdzekļu 

izveidošanas 

izmaksas

Kopā

1 252 387 1 059 831 208 107 0 2 520 325

83 072 26 871 41 904 0 151 847

9 175 16 858 3 245 0 29 278

1 326 284 1 069 844 246 766 0 2 642 894

977 098 109 280 142 870 300 1 229 548

1 017 313 97 011 103 872 300 1 218 496

2 343 597 1 166 855 350 638 300 3 861 390

0 0 5 220 260 937 266 157

83 004 176 349 0 0 259 353

23 441 7 641 0
0

31 082

0 0 0 31 082 31 082

7 486 17 497 2 705 0 27 688

2 442 556 1 333 348 353 153 230 155 4 359 212

1 326 284 1 069 844 246 766 0 2 642 894

83 584 23 501 39 340 0 146 425

64 142 175 795 0 0 239 937

7 486 17 428 2 705 0 27 619

1 466 524 1 251 712 283 401 0 3 001 637

1 017 313 97 011 103 872 300 1 218 496

976 032 81 636 69 752 230 155 1 357 575

Pārskata gada sākumā

Pārskata gada beigās

Nodots ekspluatācijā

Saņemts bez atlīdzības

Pārvietošana uz citu bilances posteni

Bez atlīdzības saņemtais nolietojums

Bilances vērtība 2021. gadā

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas 2021. gadā

Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa (Uzskaites vērtība) 2022. gadā

Izslēgts pārskata gadā

Pārskata perioda beigās

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas 2022. gadā

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

Pārskata gada sākumā

Pārskata gada beigās

Pārskata gada sākumā

Pārskata gada beigās

Izslēgts pārskata gadā

Pārskata gada sākumā

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

Izslēgts pārskata gadā

Pārskata gada beigās

Bilances vērtība 2022. gadā

Pārskata perioda sākumā

Iegādāts vai ražošanas pašizmaksa pārskata 

gadā

15



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Nr. 

p.k.
Nosaukums, adrese

Kadastra 

vērtība

1 Ēka - darbnīca, Kr. Valdemāra iela 3a 27 671

2 Ēka - katlu māja, Spodrības iela 4a 29 115

3 Ēka - katlu māja, Bērzes iela 17 5 641

4 Ēka, Zaļā iela 8a 5 101

5 Ēka - katlu māja, Ausmas iela 27 3 552

6 Ēka - angārs, Īles iela 4 21 768

7 Ēka - katlu māja, "Krimūnas" 2 012

8 Zeme, Īles iela 4 6 489

9 Zeme, Ausmas iela 27 1 989

10 Zeme, Krasta iela 9b 2 456

11 Zeme, Zaļā iela 8a 2 298

12 Zeme, Krimūnas, Dobeles novads 3 479

13 Zeme, Spodrības iela 4a 16 296

14 Zeme, Tērvete, Dobeles novads 5 770

31.12.2022. 31.12.2021.

17 840 14 682

102 650 44 826

16 470 17 799

-7 979 -8 900

128 981 68 407

31.12.2022. 31.12.2021.

349 162 113 913

579 870 398 489

103 405 49 746

288 307 0

129 970 22 289

1 450 714 584 437

31.12.2022. 31.12.2021.

69 374 9 470

86 452 5 286

155 826 14 756

Degviela

Izejvielas, materiāli

Bilances vērtība

Par pakalpojumiem un izpildītiem darbiem

Par siltumenerģiju no iedzīvotājiem (Būvniecības valsts kontroles birojs, PVN 12%)

Par siltumenerģiju no pārējiem iedzīvotājiem (PVN 12%)

Par siltumenerģiju no SIA "Dobeles Namsaimnieks" iedzīvotājiem (PVN 12%)

Par siltumenerģiju no juridiskām personām (PVN 21%)

4601 504 4462

2.2.2. Pircēju un pasūtītāju parādi

2.2.Skaidrojums par apgrozāmo līdzekļu posteņiem 

2.2.3. Radniecīgo sabiedrību parāds

Dobeles novada pašvaldība  par siltumenerģiju

4601 006 2408

4672 005 0180

4601 006 2408

4601 014 5715

4601 007 3910

2.2.1. Krājumi

4688 002 0048

4601 009 7307

4672 005 0180

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

Kadastra Nr.

Bilances vērtība

Dobeles novada pašvaldība  par sniegtajiem pakalpojumiem

4601 503 0001

4601 509 7301

4601 007 3910

4601 012 4712

4601 014 5715

Bilances vērtība

Mazvērtīgā inventāra nolietojums

Mazvērtīgais inventārs

16



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

31.12.2022. 31.12.2021.

4 695 209

0 2 548

128 458 0

500 000 0

633 153 2 757

Atlikums 

31.12.2021.

Samaksāts 

2022. gadā

Norakstīts 

2022. gadā

Atlikums 

31.12.2022.

524 415 -524 415

0 498 0 498

4 875 5175 -4875 5 175

5 399 6 088 -5 399 6 088

31.12.2022. 31.12.2021.

583 548 959 604

408 155 151 778

13 784 602 205

1 005 487 1 713 587

Preses izdevumu abonēšana

2.2.5. Nākamo periodu izmaksas

Bilances vērtība

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

2022. gada novembrī veikts termiņnoguldījums 500 000 EUR apmērā, uz pārskata gada beigām aprēķinātie procenti 

191.67 EUR, līguma beigu termiņš 06.02.2023.

2.2.4. Citi debitori

Termiņnoguldījums

Akceptētais PVN

Bilances vērtība

Darbinieku veselības apdrošināšana

Apdrošināšana (a/m)

Bilances vērtība

Norēķinu konts Citadele bankā (EUR)

Norēķinu konts Swedbankā (EUR)

Norēķinu konts SEB Bankā (EUR)

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

2022. gada oktobrī noslēgts Overdrafta līgums, līguma limits 1 miljons euro, apgrozāmo līdzekļu finansēšanai. 

Noteikta komercķīla (krājumi, prasījuma tiesības pret debitoriem) un finanšu ķīla uz naudas līdzekļiem.

2.2.6. Nauda

PVN pārmaksa

Avansa maksājumi par precēm

17



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

31.12.2022. 31.12.2021.

2 249 061 2 229 647

2 249 061 2 229 647

Pamatlīdzekļu 

postenis

Nekustamie 

īpašumi

Kopā

31.12.2022. 31.12.2021. 31.12.2017.

904 435 559 458 175 421

904 435 559 458 175 421

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:
Dobeles novada pašvaldība 2022. gada decembrī veica mantisku ieguldījumu pamatkapitāla palielināšanā, 

nododot uzņēmumam apsaimniekošanā katlu māju ar visām tās iekārtām un pieguļošo šķeldas uzglabāšanas 

laukumu, kas atrodas Tērvetē pie Tērvetes Sociālā aprūpes centra. Pamatkapitāls palielināts par EUR 19 414, 

Dobeles novada pašvaldībai pēc pamatkapitāla palielināšanas pieder 2 24 9061 daļas, vienas daļas nominālvērtība 

1 EUR.

Bilances vērtība

Bilances vērtība

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa bilances vērtībā uz 31.12.2021. un 31.12.2022. iekļauta nesadalītā peļņa uz 

31.12.2017.

3.1. Skaidrojums par pašu kapitāla posteņiem 

2022. gada septembrī aprēķinātas dividendes un pārskaitītas kapitāldaļu turētājam Dobeles novada pašvaldība 

EUR 10 000 apmērā.

3.1.3. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

70 312

70 312

Posteņa "Ilgtermiņa 

ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve" vērtība pārskata 

perioda sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa 

ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve" vērtība pārskata 

perioda beigās

1 306

1 306

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

rezerves samazinājuma 

korekcijas

Dobeles novada pašvaldība, vienas daļas vērtība 1 EUR

Daļu turētājs, daļas nominālvērtība

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana veikta 2007. gadā ar mērķi nekustamā īpašuma izmantošanai kā nodrošinājumu (ķīlu) 

bankas kredīta saņemšanai. Pārvērtēšana veikta pamatlīdzekļiem "Zeme Īles ielā4, Dobelē" un "Noliktava - angārs 

Īles ielā 4, Dobelē". 

3.1.1. Pamatkapitāls

Pamatlīdzekļa "Noliktava - angārs Īles ielā 4, Dobelē" pārvērtētā summa norakstīta proporcionāli finanšu 

grāmatvedībā aprēķinātajam nolietojumam. 2022. gadā norakstītā summa sastāda EUR 1306, kas iekļauta Peļņas 

zaudējumu aprēķinā.

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

2022. gadā pamatlīdzeklim "Noliktava - angārs, Īles ielā 4" veikti rekonstrukcijas darbi, palielinot pamatlīdzekļa 

vērtību 2431 EUR apmērā, izveidota ārējā elektroapgāde.

69 006

69 006

3. Skaidrojumi bilances posteņiem. Pasīvs

3.1.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve" izmaiņas

18



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

31.12.2022. 31.12.2021.

-9 381 354 977

-9 381 354 977

31.12.2022. 31.12.2021.

744 858 98 781

2 315 1 613

647 940 199 403

12 291 12 219

776 938

9 757 0

1 417 937 312 954

31.12.2022. 31.12.2021.

15 562 13 468

8 415 7 468

16 949 15 466

11 9

17 812 0

58 749 36 411

Atlikums 

31.12.2021.

Aprēķināts 

2022. gadā

Samaksāts 

2022. gadā

Atlikums 

31.12.2022.

13 468 129 820 -127 726 15 562

7 468 70 787 -69 840 8 415

15 466 18 103 -16 620 16 949

9 120 -118 11

0 2 000 -2 000 0

-2 548 710 579 -690 219 17 812

33 863 931 409 -906 523 58 749

31.12.2022. 31.12.2021.

23 622 20 760

23 622 20 760

31.12.2022. 31.12.2021.

154 95

700 900

23 410 23 080

8 36

123 0

24 395 24 111

Sadales pakalpojumi

Bilances vērtība

Par sakaru pakalpojumiem

Bilances vērtība

3.2.4. Uzkrātās saistības

Par zvērināta revidenta pakalpojumiem

Norēķini par darba samaksu

Darbinieku neizmantotie atvaļinājumi

Par asenizāciju

Riska nodeva

Pievienotās vērtības nodoklis

Bilances vērtība

3.2.3. Pārējie kreditori

3.2.2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

Bilances vērtība

Pievienotās vērtības nodoklis

Riska nodeva

Dabas resursu nodoklis

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

Nekustamā īpašuma nodoklis

3.2. Skaidrojums par īstermiņa kreditoru posteņiem 

3.2.1. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

3.1.4. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Bilances vērtība

Parāds par dabas gāzi (pārskata gada decembrī)

Bilances vērtība

Parādi par precēm un saņemtiem pakalpojumiem (pārskata gada decembrī)

Parāds par elektroenerģiju (pārskata gada decembrī)

Parāds par tīklā nodoto siltumenerģiju (pārskata gada decembrī)

Parāds par degvielu (pārskata gada decembrī)

Parāds par granulām (pārskata gada decembrī)

19



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

2022 2021

3 527 102 2 047 332

2 452 981 1 464 173

1 047 668 570 875

26 453 12 284

853 705 239 322

35 771 33 366

133 666 68 521

684 268 137 435

4 380 807 2 047 332

2022 2021

11 143 11 189

918 169 214 185

57 846 47 612

44 220 53 584

64 778 56 250

433 0

14 616 12 680

18 103 20 558

1 298 1 006

975 1 170

3 435 3 721

1 846 116 802 380

6 136 2 186

958 1 054

832 1 033

381 381

10 344 4 553

2 590 1 284

10 613 52

14 395 13 629

2 360 1 823

2 165 419

2 860 608

3 034 766 1 251 357

Citas ražošanas izmaksas

Kopā:

Ražošanas izmaksas

Kursi, komandējumi

Apsardzes izdevumi

Nomas maksa

Benzīns, dīzeļdegviela

Mazvērtīgā inventāra nolietojums

Bīstamo atkritumu utilizācija

Gāzes sadales pakalpojumu fiksētā daļa

Mērlīdzekļu pārbaude

Valsts nodevas (ceļu ekspluatācijas nodoklis u.c.)

Pamatlīdzekļu nolietojums

Darba alga strādniekiem

Dabas resursu nodoklis

Ūdens sistēmas uzpildīšana

Veselības apdrošināšana

Nodeva par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu

Iepirktā siltumenerģija

Autotransporta izdevumi

              ar nodokli neapliekamie ieņēmumi (pašpatēriņš)

Bilances vērtība

Uzkrāto atvaļinājumu izmaksas

4.2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Izmaksu veids

Remonta izmaksas un materiāli

Kurināmais

Elektroenerģija

Ieņēmumi no materiālo vērību un pakalpojumu pārdošanas

       t.sk. ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem

              ieņēmumi no ārpakalpojumiem (granulu pārdošana)

              ieņēmumi no ārpakalpojumiem (dabasgāzes pārdošana)

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

Ir veikta daļēja pārējo saimnieciskās darbības ieņēmumu veida pārklasifikācija uz Ieņēmumi no 

materiālo vērtību un pakalpojumu pārdošanas neto apgrozījumā.

4. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

       t.sk. iedzīvotājiem

4.1. Neto apgrozījums

Siltumenerģijas ražošana, pārvade, tirdzniecība

              iestādēm un uzņēmumiem

Sociālais nodoklis

20



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

5 986 3 109

4 512 1 776

97 343 93 865

103 304 92 177

23 755 21 112

1 755 1 755

16 793 5 248

584 2 302

1 038 2 146

0 2 869

2 000 2 000

819 0

1 472 567

259 361 228 926

3 294 127 1 480 283

2022 2021

1 883 1 175

3 091 3 027

1 711 1 514

29 697 26 083

7 229 6 153

2 896 1 508

112 529 49 375

1 683 10 014

680 167 133 691

3 767 3 494

390 390

944 1 232

856 1 996

846 843 239 652

2022 2021

170 793 147 762

38 628 32 953

354

26 453 12 284

4 711 2 885

2 298 2 698

421 1 079

1 527 976

240 384

Elektroenerģija

Kopā:

Degvielas (gāzes) realizācija (ārpakalpojumi)

Materiāli realizācija (ārpakalpojumi)

Granulu realizācija (ārpakalpojumi)

Uzkrāto atvaļinājumu izmaksas

4.4. Administrācijas izmaksas

Darba samaksa administrācijai

Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu vērtības 

Benzīns, dīzeļdegviela

Izmaksu veids

Kursi, semināri, apmācības

Benzīns, dīzeļdegviela

Sociālais nodoklis

Remonta izmaksas un materiāli

Kantora telpu apkure

Mērlīdzekļu pārbaude

Sakaru pakalpojumu izmaksas

Pamatlīdzekļu nolietojums

Darba alga strādniekiem

Sociālais nodoklis

Dabasgāzes sadales pakalpojuma fiksētā daļa (ārpakalpojumi)

Veselības apdrošināšana

Citas pārdošanas izmaksas

Kopā:

Pavisam kopā:

4.3. Tirdzniecības izmaksas

Izmaksu veids

Remonta izmaksas un materiāli

Veselības apdrošināšana

Autotransporta izmaksas

Mazvērtīgā inventāra nolietojums

Kursi, komandējumi

Pārvades un sadales izmaksas

Valsts nodevas (ceļu ekspluatācijas nodoklis u.c.)

Uzkrāto atvaļinājumu izmaksas

Būvniecības valsts nodeva

Citas pārvades izmaksas

Remonta izmaksas un materiāli

Benzīns, dīzeļdegviela

Pamatlīdzekļu nolietojums

Darba alga strādniekiem

Sociālais nodoklis

21



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

2 484 1 436

1 760 1 253

1 021 69

1 400 1 350

1 126 1 499

1 755 1 365

0 3 983

579 0

4 400 3 646

259 596 215 976

2022 2021

0 4 950

826 0

1 306 1 163

12 829 4 652

384 0

15 345 10 765

2022 2021

2 866 3 973

2 000 2 000

101 558

4 967 6 531

2022 2021

-9 381 354 977

126 698

-126 -698

0 0

0 0

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir:

Ir veikta daļēja pārējo saimnieciskās darbības ieņēmumu veida pārklasifikācija uz Ieņēmumi no 

materiālo vērtību un pakalpojumu pārdošanas neto apgrozījumā, skatīt piezīmi 4.1.

Ieņēmumu veids

Kopā:

4.5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Ieņēmumi no būvniecības darbiem 

Ieņēmumi no metāllūžņu pārdošanas

Ar nodokli apliekamā bāze

Maksājamais nodoklis 20%

Zaudētie parādi par siltumenerģijas piegādi iedzīvotājiem

Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem

Dažādi ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi

Kopā:

4.7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Izmaksu veids

Ieņēmumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 

norakstīšanas 

Ieņēmumi no šaubīgajiem debitoriem

Ārkārtas ieņēmumi Covid-19 seku likvidēšanai

Kopā:

4.8. Uzņēmuma ienākuma nodoklis

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

Izdevumu posteņi, kas nesamazina ar nodokli apliekamos 

ieņēmumus

Izdevumu posteņi, kas samazina ar nodokli apliekamos ieņēmumus

Citas administrācijas izmaksas

Personāla ilgtspējas pasākumu izmaksas

Kancelejas preces, laikraksti, instrukcijas

Transporta izmaksas

Datortehnikas uzturēšanas un apkalpošanas izdevumi

Revidenta pakalpojumi

Ūdens, kanalizācija, paklāju noma

Veselības apdrošināšana

Uzkrāto atvaļinājumu izmaksas

Darbības turpināšana

        Sabiedrībai ir noslēgti līgumi ar sadarbības partneriem un vadībai nav pamata domāt vai uzskatīt, 

ka darbības turpināšana tiktu apdraudēta. Turpmāko divpadsmit mēnešu laikā vadība neplāno likvidēt 

sabiedrību vai pārtraukt saimniecisko darbību. Ņemot vērā iepriekš minēto, gada pārskats ir sastādīts 

pēc darbības turpināšanas principa.

22



SIA "Dobeles enerģija", Reģ. nr. 45103002039

Gada pārskats par 2022. gadu

Vadības paziņojums

        SIA “Dobeles enerģija” ir maza sabiedrība saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likuma 5.panta noteikumiem. Gada pārskats ir viens dokuments, kas sastāv no Vadības ziņojuma un 

Finanšu pārskata. Finanšu pārskats sastāv no bilances, peļņas vai zaudējumu aprēķina un pielikuma.

amats paraksts vārds, uzvārds

Valdes priekšsēdētājs Ģirts Ozoliņš

Gada pārskatu paraksti

Gada pārskata datums

Valde 

Dobelē, 2023. gada 23. februārī

Gada pārskatu sagatavoja:

Grāmatvede Lita Jēkabsone

amats paraksts vārds, uzvārds

23


